SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2022

(PESOS)
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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Otros Activos Circulantes
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intengibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
205,654,539.71 23,016,562.89
136,885,746.28 76,980,642.99
205,248,388.98 156,381,628.27
1,260.00 0.00 ESF-11
547,789,934.97 256,378,834.15
168,152,459.10 117,027,347.75  ESF-08
120,066,025.72 96,416,840.72 ESF-08
302,314.00 302,314.00 ESF-09
-62,710,186.44 -62,710,186.44
225,810,612.38 151,036,316.03
773,600,547.35 407,415,150.18
124,396,883.79 122,211,675.73  ESF-12
409,054.00 178,143.00 ESF-14
2,634,564.26 73,388.75 ESF-14
127,440,502.05 122,463,207.48
127,440,502.05 122,463,207.48

121,831,559.25
121,831,559.25

381,237,809.93
143,132,398.12
-41,722.00

524,328,486.05

121,831,559.25
121,831,559.25

-9,953,252.13
173,073,635.58
0.00

163,120,383.45

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 646,160,045.30 284,951,942.70

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 773,600,547.35 407,415,150.18

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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